
UCHWAŁA NR L/637/2023 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie petycji dotyczącej podwyższenia limitów zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

 

 

         Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 4 ust 2 i art. 7 ust 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§1.  Postanawia się pozostawić bez rozpatrzenia petycję z dnia 13 marca 2023 r. złożoną przez 

Żabka Polska Sp. z o.o. 

 

§2.  Uzasadnienie zawiera załącznik do uchwały. 

 

§3.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do zawiadomienia wnoszącego petycję 

o pozostawieniu jej bez rozpatrzenia. 

 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Miasta. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

                      Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr L/637/2023 

Rady Miasta Mława 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

       W dniu 13 marca 2023 r. do Rady Miasta wpłynęła petycja złożona przez Żabka Polska                      

Sp. z o.o. dotycząca podwyższenia limitów zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, dotyczy Uchwały NR XLIII/519/2018                      

z dnia 28 czerwca 2018 r. Petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 870) petycja powinna zawierać miejsce siedziby podmiotu wnoszącego petycję. W myśl 

art. 7 ust 1 ww. ustawy, jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 

2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia.  

Petycja nie spełnia tego wymogu, ponieważ nie zostało wskazane miejsce siedziby 

podmiotu wnoszącego petycję.  

Pełnomocnik zobowiązany jest dołączyć do akt sprawy pełnomocnictwo z podpisem 

mocodawcy. 

Mając powyższe na względzie należały pozostawić petycję bez rozpatrzenia. 

 

Ponadto należy wskazać, iż zgodnie z art.13 ust. 2 ustawy o petycjach sposób 

załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

 

 


